
BROTHER multifunkce color LED MFC-
L8390CDW - A4 30ppm DUALSKEN 512MB
250listů USB WIFI LAN ADF50 duplex

cena vč DPH: 13253 Kč
cena bez DPH: 10953 Kč

Kód zboží (ID): 5865047

PN: MFCL8390CDWYJ1

Záruka: 24 měsíců

Hlavní vlastnosti: • Tisk s rychlostí až 30 stran za minutu • Oboustranný tisk s
rychlostí až 12 stran za minutu • Oboustranné skenování, až 56 obrázků za minutu3
• 8,8 cm barevný dotykový displej • Gigabitový ethernet, 5GHz WiFi a USB • Tisk
nebo skenování přímo z počítače, USB nebo mobilní aplikace • Interní paměť 512
MB • Automatický podavač dokumentů (ADF) s kapacitou 50 listů papíru11 •
Vstupní zásobník papíru s kapacitou 250 listů, rozšiřitelný až na 500 listů11 •
Součástí dodávky tonery s maximální výtěžností 2 600 černobílých, 1 400
barevných stran. Maximální výtěžnost volitelných tonerů 4 500 černobílých a 4 000
barevných stran8 • Kompatibilní s řešeními Brother a třetích stran19 • Komunikace
v blízkém poli (NFC) pro bezpečné ověřování • Dostupné na základě smlouvy o
řízené tiskové službě (MPS) Obecné MFC-L8390CDW I strana 6 Technologie LED
Elektrofotografická Kapacita paměti 512 MB Ovládací panel 8,8 cm barevný
dotykový LCD displej Bezdrátová síť Podpora 2,4 GHz a 5 GHz Obsah balení
Tiskárna, tonery, jednotka fotoválce, jednotka pásu, nádobka na odpadní toner,
napájecí kabel, Stručný návod k obsluze, záruční list Místní rozhraní
Vysokorychlostní USB 2.0 USB 2.0 Host (přední) Drátová síť Gigabitový Ethernet Tisk
Rychlost tisku (A4) Jednostranně: 30 str./min. mono / barevně Oboustranně: 12
str./min. mono / barevně FPOT (čas prvního výtisku) Až 12,5 sekund mono / barevně
Tichý režim Snížení hlučnosti tisku Integrované čárové kódy (PCL) 16 čárových
kódů* *Code39, Interleaved 2 of 5, FIM (US-PostNet), Post Net (US-PostNet) EAN-8,
EAN-13, UPC-A, UPC-E, Codabar, ISBN (EAN), ISBN (UPC-E), Code128 (sady A, B, C),
EAN128 (sady A, B, C), Code93, GS1Databar, MSI Integrované fonty (Postscript) 66
škálovatelných fontů Rozlišení Až 600 x 600 dpi Tiskové jazyky PCL5e, PCL5c, PCL6
(PCL XL třída 3.0), BR-Script3, PDF verze 1.7 Integrované fonty (PCL) 73
škálovatelných fontů, 12 bitmapových fontů Manipulace s papírem11 Vstup papíru



Standardní zásobník 250 listů Deskový podavač 30 listů Automatický podavač
dokumentů (ADF) 50 listů Výstup papíru 150 listů A4 Tisk na obálky Ano, z
deskového podavače Typ média a hmotnost Standardní zásobník Kancelářský papír,
tenký papír, recyklovaný papír 60 až 163 g/m2 Volitelný zásobník Kancelářský papír,
tenký papír, recyklovaný papír 60 až 105 g/m2 Ruční podavač Kancelářský papír,
tenký papír, recyklovaný papír, hrubý papír, štítky, obálka, tenká obálka, tlustá
obálka lesklý papír 60 až 163 g/m2 ADF Kancelářský papír, tenký papír, recyklovaný
papír, 64 až 105 g/m2 Automatický oboustranný tisk Kancelářský papír, tenký papír,
recyklovaný papír 64 až 105 g/m2 Rozměr médií Standardní zásobník A4, Letter,
Legal, Mexico Legal, India Legal, Executive, A5, A5 dlouhý okraj, A6, B5 (JIS), B5
(ISO), B6 (JIS), A4 krátký (papír 270 mm), Folio, 16K (195 x 270 mm) Volitelný
zásobník A4, Letter, B5 (JIS), A5, Executive, Legal, Mexico Legal, India Legal, A4
Short (270 mm Paper), Folio, 16K (195 x 270 mm) Ruční podavač Šířka 76,2 až 216
mm Délka 116 až 355,6 mm Obálka; COM-10, DL, C5, Monarch ADF Šířka 105 až
215,9 mm Délka 147,3 až 355,6 mm Sklo skeneru Až do A4 / Letter Automatický
oboustranný tisk A4 Kopírování Rychlost kopírování (A4) Jednostranně: 30 str./min
mono / barevně Oboustranné: Ano Rozlišení Až do 600 x 600 dpi Stupně šedi 256
stupňů šedi (8 bitů pro každou barvu) FCOT (čas tisku první kopie) Až do 14,5
sekund mono / barevně Software Brother iPrint&Scan Desktop15,17 Tisk z,
skenování do počítače se systémem Windows nebo macOS, zobrazení náhledu kopií
a kontrola stavu přístroje Easy Setup Jednoduchý přístup k ovladačům a softwaru
pro instalaci vašeho zařízení Brother ze support.brother.com PaperPort SE 1416,17
Program pro správu a sdílení dokumentů od společnosti KOFAX Utility průvodce
nastavením, uživatelský manuál, často kladené dotazy, odstraňování problémů a
kontakt na zákaznický servis Brother Připojení Drátová síť Gigabitový Ethernet
(10Base?T/100Base-TX/1000Base-T) Bezdrátová síť 2,4 GHz: IEEE 802.11 b/g/n
(režim Infrastructure) IEEE 802.11 g/n (Wi-Fi Direct) 5 GHz: IEEE 802.11 a/n (režim
Infrastructure) IEEE 802.11 a/n (Wi-Fi Direct) Wi-Fi Direct® Bezdrátový tisk bez
procházení bezdrátovým přístupovým bodem (podporovány automatické i manuální
metody) Podpora bezdrátového nastavení Wi-Fi Protected Setup (WPS) Bezdrátová
aplikace Vertikální párování Mobilní připojení Tisk ze svého mobilního zařízení
pomocí Brother Mobile Connect, Airprint a Mopria Místní rozhraní Vysokorychlostní
USB 2.0 USB 2.0 Host (přední) Komunikace v blízkém poli (NFC) / podpora čtečky
karet Zatížitelnost Doporučená měsíční Až do 4 000 stran

Hlavní vlastnosti: • Tisk s rychlostí až 30 stran za minutu • Oboustranný tisk s
rychlostí až 12 stran za minutu • Oboustranné skenování, až 56 obrázků za
minutu3 • 8,8 cm barevný dotykový displej • Gigabitový ethernet, 5GHz WiFi a
USB • Tisk nebo skenování přímo z počítače, USB nebo mobilní aplikace • Interní
paměť 512 MB • Automatický podavač dokumentů (ADF) s kapacitou 50 listů
papíru11 • Vstupní zásobník papíru s kapacitou 250 listů, rozšiřitelný až na 500
listů11 • Součástí dodávky tonery s maximální výtěžností 2 600 černobílých, 1 400
barevných stran. Maximální výtěžnost volitelných tonerů 4 500 černobílých a 4 000
barevných stran8 • Kompatibilní s řešeními Brother a třetích stran19 • Komunikace
v blízkém poli (NFC) pro bezpečné ověřování • Dostupné na základě smlouvy o



řízené tiskové službě (MPS) Obecné MFC-L8390CDW I strana 6 Technologie LED
Elektrofotografická Kapacita paměti 512 MB Ovládací panel 8,8 cm barevný
dotykový LCD displej Bezdrátová síť Podpora 2,4 GHz a 5 GHz Obsah balení
Tiskárna, tonery, jednotka fotoválce, jednotka pásu, nádobka na odpadní toner,
napájecí kabel, Stručný návod k obsluze, záruční list Místní rozhraní
Vysokorychlostní USB 2.0 USB 2.0 Host (přední) Drátová síť Gigabitový Ethernet
Tisk Rychlost tisku (A4) Jednostranně: 30 str./min. mono / barevně Oboustranně:
12 str./min. mono / barevně FPOT (čas prvního výtisku) Až 12,5 sekund mono /
barevně Tichý režim Snížení hlučnosti tisku Integrované čárové kódy (PCL) 16
čárových kódů* *Code39, Interleaved 2 of 5, FIM (US-PostNet), Post Net (US-
PostNet) EAN-8, EAN-13, UPC-A, UPC-E, Codabar, ISBN (EAN), ISBN (UPC-E),
Code128 (sady A, B, C), EAN128 (sady A, B, C), Code93, GS1Databar, MSI
Integrované fonty (Postscript) 66 škálovatelných fontů Rozlišení Až 600 x 600 dpi
Tiskové jazyky PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL třída 3.0), BR-Script3, PDF verze 1.7
Integrované fonty (PCL) 73 škálovatelných fontů, 12 bitmapových fontů Manipulace
s papírem11 Vstup papíru Standardní zásobník 250 listů Deskový podavač 30 listů
Automatický podavač dokumentů (ADF) 50 listů Výstup papíru 150 listů A4 Tisk na
obálky Ano, z deskového podavače Typ média a hmotnost Standardní zásobník
Kancelářský papír, tenký papír, recyklovaný papír 60 až 163 g/m2 Volitelný
zásobník Kancelářský papír, tenký papír, recyklovaný papír 60 až 105 g/m2 Ruční
podavač Kancelářský papír, tenký papír, recyklovaný papír, hrubý papír, štítky,
obálka, tenká obálka, tlustá obálka lesklý papír 60 až 163 g/m2 ADF Kancelářský
papír, tenký papír, recyklovaný papír, 64 až 105 g/m2 Automatický oboustranný
tisk Kancelářský papír, tenký papír, recyklovaný papír 64 až 105 g/m2 Rozměr
médií Standardní zásobník A4, Letter, Legal, Mexico Legal, India Legal, Executive,
A5, A5 dlouhý okraj, A6, B5 (JIS), B5 (ISO), B6 (JIS), A4 krátký (papír 270 mm), Folio,
16K (195 x 270 mm) Volitelný zásobník A4, Letter, B5 (JIS), A5, Executive, Legal,
Mexico Legal, India Legal, A4 Short (270 mm Paper), Folio, 16K (195 x 270 mm)
Ruční podavač Šířka 76,2 až 216 mm Délka 116 až 355,6 mm Obálka; COM-10, DL,
C5, Monarch ADF Šířka 105 až 215,9 mm Délka 147,3 až 355,6 mm Sklo skeneru
Až do A4 / Letter Automatický oboustranný tisk A4 Kopírování Rychlost kopírování
(A4) Jednostranně: 30 str./min mono / barevně Oboustranné: Ano Rozlišení Až do
600 x 600 dpi Stupně šedi 256 stupňů šedi (8 bitů pro každou barvu) FCOT (čas
tisku první kopie) Až do 14,5 sekund mono / barevně Software Brother
iPrint&amp;Scan Desktop15,17 Tisk z, skenování do počítače se systémem
Windows nebo macOS, zobrazení náhledu kopií a kontrola stavu přístroje Easy
Setup Jednoduchý přístup k ovladačům a softwaru pro instalaci vašeho zařízení
Brother ze support.brother.com PaperPort SE 1416,17 Program pro správu a sdílení
dokumentů od společnosti KOFAX Utility průvodce nastavením, uživatelský manuál,
často kladené dotazy, odstraňování problémů a kontakt na zákaznický servis
Brother Připojení Drátová síť Gigabitový Ethernet (10Base?T/100Base-TX/1000Base-
T) Bezdrátová síť 2,4 GHz: IEEE 802.11 b/g/n (režim Infrastructure) IEEE 802.11 g/n
(Wi-Fi Direct) 5 GHz: IEEE 802.11 a/n (režim Infrastructure) IEEE 802.11 a/n (Wi-Fi
Direct) Wi-Fi Direct® Bezdrátový tisk bez procházení bezdrátovým přístupovým
bodem (podporovány automatické i manuální metody) Podpora bezdrátového
nastavení Wi-Fi Protected Setup (WPS) Bezdrátová aplikace Vertikální párování
Mobilní připojení Tisk ze svého mobilního zařízení pomocí Brother Mobile Connect,
Airprint a Mopria Místní rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0 USB 2.0 Host (přední)
Komunikace v blízkém poli (NFC) / podpora čtečky karet Zatížitelnost Doporučená



měsíční Až do 4 000 stran

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

